Speisekarte fur Samstag

Gulasch m. Nudeln
HackfleischsoRe m. Nudeln
Tomatensolle m. Nudeln
Sulze m. Bratkartoffeln
Schnitzel m. Pommes
Schnitzel m. Kartoffelsalat
Schnitzel m. Ei u. Bratkartoffel
Leberkas m. Ei u. Bratkartoffel
Currywurst m. Pommes

versch. Salate

4,80 €
4.-€
3.-€

4,80 €

6,80 €

6,80 €

7,50 €
6.-€

6,50 €

4,50 €

Speisekarte fur Sonntag

Hamburger Sahnebraten m. Spatzle
Chili con Carne

Kassler m. Sauerkraut

2 Bratwurste m. Sauerkraut
Schnitzel m. Pommes

Schnitzel m. Ei u. Bratkartoffel
Gulasch m. Nudeln

Leberkas m. Ei u. Bratkartoffel
Currywurst m. Pommes

versch. Salate

7,90 €
520€
6,80 €
6,80 €
6,80 €
7,50 €
4,80 €

6.-€
6,50 €
4,50 €



